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hardus de nena dome, Thiderieus de pecelt, Thidericus de cartane, Thideriens Noreman et vierque
boberowe et procuratores fanct] nicolaj hinvicus de Stendal et hinricus etfarnowe, Datum de aetum Anno
domnini _‘fl L'L‘E' L\ in die beatornm viti et Modefti Martirum,
Rady bem Driginal
P

XIT.  Mackqrof Wolbemars BVeftitiqung und Appropriation der Shenfung ciner Hebung
von 10 Zalenfen on Abgaben von den Crhpiitern der Biivaer Perlebergd an den Altax
bed Deiligen Geiftes vafelbfi v J. 1310.

Nouerint voiverfi quibus exhibitur prefens seriptum, quod nos woldemarns dei gracia Branden-
burgenfis, lufaci

& de landizberg Marehio Tutorque incliti Johannis de brandenborch mavehionis con-
firmanimus & presentibus confirmamus nostro & dieti marchionis johannis nomine donacionem decem
talentorum de hereditatibus - cinitatis perleberg tollendorum factam per johannem dictom de noua domo
feu per alios quofoongue domuwi fancti fpiritus intra muros civitatis eiufdem ad altare, donantes quoque
proprietatem eorundem decem talentorum ad altire domus faneti {piritus nofiro & dicii marehionis jo-
hannis nomine expresso, ita quod perpetuis temporibus ad ipfum altare vero propriefatis iitulo adiace-
bunt, profitentes quogue, quod huiusmodi donacio habita et contraeta predicte  ciuitatis eivium exprefio
de confenfu & ipsorum libera voluntate. In ecuins facti enidens teltimonium presens feriptum nostro
mumitum sigillo duximos concedendum.  Presentes foerunt domini Nieolaus de Buck, Droyleko, Conra-
dus de Redere, Sloteko, hermannus de luchowe et alii quam plures fidedigni. Actum & datwm Span-
dowe feria guarta post dominicam letare Anno domini millesimo CCC? decimo,

Rady bem Driginal, woran bad Siegel fehlt.

XII. Bordord, Heve von Scdivapelow, verfouft der Stadt Pevleberg den Tall
im % 1310,

# Nos borchardug dei gratia dominus de Scrapelow vniverfis prefentibus qunam futuris copimus
fore notum, quod agserem in ciuitate perleberge fitin, qui domine ludeardi nofire legitime vxori per-
EEETEN Tl SUGEAle : :

*tipebat, Confulibus cinitatis ejuflem pro C, Marcis agenfi rite et rationahiliter vendidimus poflidendum.
nebat, i} I £ T i
cujus fumme partem mediam recepimus ab eifdem: fumus nibilominus arbitrati, qoud refiduam partem
peunie adhuc dandam neque per nos neque per mediam perfonam tollere debeamos, nifi prius dictis
confulibus litteram illuftris prineipis domini Johannis Marchionis fuper hoc ordinavimus, vt talis vendi-
tio ac emptio de fua fit libera voluntate, Etiam vt fepe dicti confules tuti fore poflint ab inpugnatione
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gualibet ceterornm, Datum Anno domud M CCC X2 in vigdia inarie Magdalene in Ciuitate perleberge
| ] = -] I B
fepins nominata,